

2021

(一)

单位：万元；%

项目	上半年情况	预算完成情况
营业收入	5956.85	48.11%
营业成本	1974.79	47.12%
管理费用	173.33	32.58%
财务费用	2539.00	45.83%
营业利润	1238.30	61.48%
投资收益	0.00	/
利润总额	1248.16	61.97%
净利润	1248.16	67.87%
营业利润率	20.95%	-
净资产收益率	3.20%	-
已交税费总额	357.69	-

项目	期末余额	年初余额	增长率
资产总额	151,179.00	152,281.83	-0.72%
负债总额	111,597.79	113,948.78	-2.06%
所有者权益总额	39,581.21	38,333.05	3.26%

(二) 年度中期内发生的重大事项及对集团的影响

无。